Indicação  Nº          /2017.
Reparar sistema de iluminação da EMEB Dom Bosco no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;
Considerando que a EMEB Dom Bosco localizado na Rua Três nº 70, o sistema de iluminação da quadra encontra-se danificado;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie o reparo no sistema de iluminação da EMEB.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 24 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB